In nido cordis. sui ponit amietūt. i. fidē vt ibi dñs dignē habitare. Ut habitare
christū p̄ fidē i cor. dñbū nr̄is. ad Eph. iii. vt h̄cute hui^o lapidis extiudat a se xp̄ctēt.
et vñchata spūaliū vīctorū. et eb̄ctatē carnaliū. et regaliter p̄sit sib̄ q̄p̄. et vīctōs h̄dū
cat q̄ ad colo re purpureū. thūliliter maceret carnē suā q̄ ad violacciō.

Affectuosissime educat pullos. i. opa q̄ sequit autores suis velut pulli sequiſ gallinā

Pullos signatūt ad radū soli ponit. i. q̄ signat opa nr̄oꝝ discussio. Radū solis. illu
matio scripturā ad cui^o intuitū siue scrutinū opa debet discerni. Uel radū soli. opa
christi q̄ nos illuminat. ad q̄. s. opa p̄panda qdāmodo siue opa nr̄a. vt vilipēdam^o
ea. Ut Isa. lxviii. Dēs insticie nr̄a. p̄specit dñi q̄i pān^o mēstruare. Ibi Grego. Gre.
Sepe iusticia nr̄a ad exāmē dñie iusticie deducta. iusticia est. et sordet i conspe
ciū. dñsticū iudicū. qd̄ in estimatiōe tefulget opantis.

Ubicūq; fuerit corpus statim adest. Hoc ip̄leuerūt ad l̄faz setē m̄lieres vñcētēs
officiose ad dñicā sepulturā. si dñs p̄diterat. Dat. xxiiii. Ubicūq; fuerit corpus
ibi p̄gregabūt aqle. Et h̄ faciūt viri iusti manū audictes missam. vbi corp^o dñi en
imolat. Itēalit. Spūales aqle. s. viri iusti. ad cadaverosos pctōres p̄gregari. vbi ē
spiritualiter p̄ compassionē et orōcm. vt abstractos a cadaveribz pctōrū incorpore
cclesie dei. cuius ip̄i sunt membra.

Proliocat ad voladū pullos suōs. i. opa. q̄ pure facit ea. p̄ innītu eternoꝝ. non et
ab hoibz vides. Et contrario faciūt hypocrite. Martb. vi. et ideo retributiōem suā
recipiūt in p̄senz. Et. nūc portat iust^o phillos suos i humeris. nō i simi. cū ab eoz in
tuitū auertit oculos suos. vt dicere possit illud. ad Phib. iii. Posteriorū oblit^o ad
anteriora meipm extedo. Sēuis auctoritatis ē. sed nō verba.

Sole intuet in rota. i. christū i diuitare. que p̄ncipio careret et sine q̄s duplii ocl'o iñ

Fo cd̄x.

Z z

Brego.

Just^o aquila
la. qz

Liber XII. Particula. VII. La. III.

tellectus et affectus. crededo. s. et amabo. Unde enim viri iusti est. Prout debet dñm i cor-
spectu meo sp. Et ad te leuavi oculos meos q habitas i celis. Et h sume necessaria
est qm teneat qd s. Vñ. iij. galip. x. Lñ ignorem qd agere debeam h soli habemus
residui ut oculos nros dirigam ad te. Et ppter h agla dñ v' ab acumine visus dñ
ab acie oeloz qd desigit in sole iusticie et auerterit a peripisciblibo mudi. in terra illa
Thob. iij. Nib diebus vite tue dñi i mete habe. et caue ne aliqui pcto sentias re.
Et pmo eni seqt scdm. Un. L Prout debet dñm i pspctu meo sp. Iecce pmu Lqñ a
dextris est misericordia. Iecce scdm. Si dñ agla pntio veteribz pgrauata et no valens
pcedere p curvitate rostri. qrit fonte viuui scaturiret ingiter. et desup fonte directe
ascendit qntus p in latu. et iutatu soli ppinat p plume veteres sol incendio pbu-
runt. qbo destituta cadit i ipm sonc. et p fons irriguui nomine pene recrescit. et sic p
penis veteribz recipit pene novas. Postea rostrz recurru alludit ad petram. et sup-
fluitate absissa ascendit super qntu p. et calefact ab ardore solis magno ipetu serf
in mare. et ibi submersus itez innescit.

Agla veteris. pcto in vicibus iueteratis. Un. Filii alieni iueterati sunt. Pene veteres?
muidane levitates qbo in altu elatois scribant. Rostri curvitas. loqcas de terrenis:
qd qui de terra e de terra loquitur. Joh. iij. Per quā. s. loqcas mltu impediat qd ne
fructuose possit pcedere cibū septure vel eucaristie. Ideo dñ Ecc. xxix. Auditare
ces re. Fono vin p scaturies. misericordia dei nrcs delicias. A q fonte supra qd
audacia pia: debet pcto quem penitet peccasse. induere nouu hominem.

In nasciturate beate marie. Secundo pmus. La. iij.

Rasite ad me oes q conepiscitis me re. His ybis dei sapia et bta ygo rno
ore loqntes. inuitat nos ad se. suas nob. delicias pmiicare volentes. qd libe-
raliter et sine iudicio pmiileant. Sed ad pnsens de bta pgnie totu exponem. Et
i his verbis circa ipam sex notant.

Primum est bnilatio. cum dicit. Lrasite. I voeas nos ore ppxio. Et in hoc ostendit se rna
esse de ancillis illis qd misit sapia et vocaret ad arcem. Prover. ix.

Scdm e familiaritate. qd notat cu dicit Lad me. Adapta de hisq inueniunt appud
e. Et in h arguus paupuz acceptores. qd eoru societate ptenunt. de qbo dicil amos
u. Utia bnilio declinat. Et qd dicunt paupi illa. Isa. lxx. Recede a me qd imuid es
re. De hac familiaritate virginis dicit bnt. ber. Quid ad mariam accedere trepidat.
huana fragilitas. Quere li. iij. ti. xxiiij.

Tercium e larga liberalitas. cu dicit Loes. No e eni apd ea. sicut nec apd filiu psonae
acceptio. Ueniat g ad ea ad deliciadis viri iustus. et sedeat sub umbra illi desiderante.
na ipa e in umbra eius diei ab eshu. et i securitate. et i absensione a turbine et plu-
via. Isa. iij. Quere li. x. ti. xxix. S. Itē Dic. iij. Sedebit vir sub eius vinea sua.
et sub eiusc suā. et no erit qd deterreat. Qd e dicere. Qui ad mariam venerit vel trahie-
rit. qd oes vocat ad se. securus erit p auxiliu ei. Itē qd pcto e trahat ad ea. et nihil
timere possit. qd ipa est ciuitas refugii. Quere li. iij. p. i. causa. xxv.

Quartum e multimodis ci dulcedo et suavitatis. ad quā omnimodis dcberem aspirare.
Qd inuit vbi dicit Lqui pcpiscit me. Ha ipa inueniunt oes sensus nri. qlibz suā
duledeinē. voluptate. et iocunditate. sic assignauim. li. iij. ti. xxvi. infi. capituli.

Quintum est abundatissima largitas. que notat vbi diculimpieni. Isp a eni dat oibz
flueret. et no ip properat. Jaco. i. Et ipa apiente manū sua. splenk oia bonitate. Ipa
e eni rebecca qd de hydria sua potauit heliezer et camelos. Gen. xxiiij. ebristum. s. et

Sextum est re. pmissio piositas. cu dieit La generatibz meis im. Lomcs sanctos
pleni. Scdm hunc pcessum poterit pterere totu sermonem tuu.